
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Ondřej URBAN

Název práce: Nové trendy v oblasti řízení výroby pro elektrotechnický průmysl

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Teoretická část práce je založena na rešerši současného stavu v oblasti elektrotechnické výroby. Zde diplomant
pracoval s dostupnou aktuální literaturou. Případovou studii, která tvoří praktickou část, student vypracoval v
elektrotechnickém podniku, kde získal potřebné podklady pro vlastní analýzu a návrhovou část. Tyto podklady
byly dále doplněny rozhovory s výrobními manažery dalších výrobních společností. Na základě teoretické i
praktické části byly definovány současné trendy v oblasti elektrotechnické výroby. Celkově oceňuji samostatný
přístup diplomanta při zpracování diplomové práce.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Z formálního hlediska nemám k práci připomínky. Práce je logicky strukturována, textová a grafická část je na
odpovídající úrovni. Použitá literatura je řádně citována v textu.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jiří Tupa, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


